



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PULS A/S
ALHØJVEJ 2, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Erik Ericon Andersen

CVR-NR. 26 59 70 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PULS A/S Alhøjvej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 59 70 72 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Ericon Andersen Conny Ericon Andersen
Direktion	Erik Ericon Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 92, st. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive kursus- og konsulentvirksomhed samt butik og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.360 kr., hvilket ledelsen som følge af COVID19 omstændighederne anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		165.839	-38.326
Personaleomkostninger.....	1	-35.402	0
Af- og nedskrivninger.....		-102.829	-102.829
DRIFTSRESULTAT		27.608	-141.155
Andre finansielle indtægter.....	2	1.806	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.054	-24.928
RESULTAT FØR SKAT		11.360	-166.082
Skat af årets resultat.....	4	0	46.839
ÅRETS RESULTAT		11.360	-119.243
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.360	-119.243
I ALT		11.360	-119.243

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		216.773	290.141
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	216.773	290.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.694	28.571
Indretning af lejede lokaler.....		20.764	30.348
Materielle anlægsaktiver.....	6	29.458	58.919
ANLÆGSAKTIVER.....		246.231	349.060
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		287.289	267.490
Varebeholdninger.....		287.289	267.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	220.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		250.341	40.399
Andre tilgodehavender.....		48.505	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.000	14.308
Tilgodehavender.....		305.846	275.332
Likvide beholdninger.....		33.007	28.945
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		626.142	571.767
AKTIVER.....		872.373	920.827
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		169.083	226.309
Overført resultat.....		17.104	-869.440
EGENKAPITAL.....		686.187	-143.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.391	76.423
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	277.092
Anden gæld.....		145.795	710.443
Kortfristede gældsforpligtelser.....		186.186	1.063.958
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		186.186	1.063.958
PASSIVER.....		872.373	920.827
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	226.310	-869.441	-143.131
Forslag til resultatdisponering.....			11.360	11.360
Transaktioner med ejere				
Koncerntilskud.....			817.958	817.958
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger.....		-57.227	57.227	0
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	169.083	17.104	686.187

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	0	
Løn og gager	34.310	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	852	0	
Andre personaleomkostninger.....	240	0	
	35.402	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.806	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1	
	1.806	1	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.797	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.257	24.928	
	18.054	24.928	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	-46.839	
	0	-46.839	

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2020.....	366.842	
Kostpris 31. december 2020.....	366.842	
Afskrivninger 1. januar 2020.....	76.701	
Årets afskrivninger	73.368	
Afskrivninger 31. december 2020.....	150.069	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	216.773	

Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger

Igangværende og færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af modeller og features til fremtidige kundeordrer samt software til internt brug.

De aktiverede udviklingsprojekter består af interne omkostninger til medarbejdere, indkøbte materialer samt indkøbt assistance fra underleverandører.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af de enkelte udviklingsprojekter konkluderet, at genindvindings- eller nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	6
Kostpris 1. januar 2020.....	59.626	47.919	
Kostpris 31. december 2020.....	59.626	47.919	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	31.055	17.571	
Årets afskrivninger	19.877	9.584	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	50.932	27.155	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	8.694	20.764	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CAKE Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			8
	2020 kr.	2019 kr.	
Covid19 kompensation, indregnet under andre driftsindtægter..	273.331	0	
	273.331	0	
